Servizio Sanitario Nazionale
Regione Piemonte

Azienda Sanitaria Locale “VC”
di Vercelli

. nnemﬂe N4 n'ﬂ‘ 2
Deliberazione del Direttore Generale nr¥ ¥ ¥ U o] vivlh 23 H”‘“

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER L’ASSUNZIONE A
TEMPO DETERMINATO DI N. 1 DIRIGENTE MEDICO -~ MALATTIE
DELL’APPARATO  RESPIRATORIQO. APPROVAZIONE GRADUATORIA E
ULTERIORI PROVVEDIMENTI.

STRUTTURA AZIENDALE RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTOQ
EX ART. 4,1° COMMA, L. 7.8.90 N. 241 e s.m.i.
S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane

I Responsabile del Procedimento Il Direttore
exartt. 5—6 L. 7.8.90 n. 241 (Dott.ssa Dopatella VILLA)
(Sig.ra Maria Pia Pomatj ) /ﬁ;&

Mo, ¥ Pro. Yo (

Registrazione contabile
Si attesta che ’onere di spesa rientra nel budget assegnato alla struttura proponente.

Esercizio N. Conto Importo
S.C. Titolare del conto 11 Direttore
Sviluppo Organizzativo e Gestione Risorse Umane (Dott.ssa Donatella Villa)

PARERI DEI DIRETTORI] DELL’AZIENDA
(Ex art. 3, comma 1 quinquies, D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e s.m.i.)

Parere del Direttore Sanitario

Parere del Direttore Amministrativ
{ Avv. Adriano PlccV (Dr. Arturo Pasqualieej)
FAVOREVOLE FAVOREVOLE_{ U)C Y M

.//

"naAT)

1 ﬂ-‘-“- 201 3[5 Eseguibile dal 31 ﬁTT- FAVL L

Pubblicata ai sensi di legge dal 3 A% Q‘T Trasmessa alla Giunta Regionale in data P

Trasmessa al Collegio Sindacale in data Approvata in data »

il Direttore S.C. Gestione Affari Istituzionali
{Dott.ssa Maria I;.lSTA)
AL D

St

001008

Pag. nr. 1 di 4 — Deliberazione Nr. [ i ttore
.C. Sviluppo Organizzatj¥o (f esfifije delle Risorse Umane




L’anno 2017, il giorno a/f del mese di ngw , in Vercelli — Corso
M. Abbiate 21, presso la sede dell’ Azienda Sanitaria Locale “VC»

IL DIRETTORE GENERALE

- Vista la documentazione relativa alla materia in trattazione:

a) Deliberazione n. 881 del 20.09.2017 con la quale si & proceduto all'indizione di avviso
pubblico, per titoli e colloquio, per ’assunzione a tempo determinato di n. 1 Dirigente
Medico — Malattie dell’Apparato Respiratorio, nelle more dell’espletamento della
procedura concorsuale, indetta con deliberazione n. 876 del 20.09.2017 €,
contestualmente, alla costituzione della Commissione incaricata di procedere, previa
ammissione dei candidati istanti, al colloquio e alla valutazione dei titoli dei candidati
all’avviso medesimo, presenti al colloquio;

- Visto il Verbale in data 24.10.2017 rassegnato dalla Commissione di cui al punto a) dal
quale risulta che:

- alla scadenza del termine di presentazione delle domande di partecipazione
(20.10.2017) con riferimento alla data di pubblicazione dell’avviso nel BURP n. 40
del 05.10.2017 sono pervenute le istanze dei Dottori:

- CIOFFI Giovanni, nato il 01.01.1980

~ DI STASI Silvia, nata il 12.10.1985

- PATRUCCO Filippo, nato il 28.01.1985
risultati tutti ammissibili in fase di disamina;

- la Commissione ha proceduto, pertanto, alla loro ammissione alla procedura;

- sulla base del punteggio complessivamente riportato nella valutazione del colloquio e

dei titoli da parte dei Dottori CIOFFI Giovanni e PATRUCCO Filippo, presenti al

colloquio e che hanno superato positivamente il medesimo, risulta la seguente
graduatoria:

CANDIDATO TOTALE
1° PATRUCCO Filippo 23,396
2° CIOFFI Giovanni 22,570

- Vista la deliberazione n. 817 del 29.10.2015 ad oggetto “Adozione dell’ Atto Aziendale
di cui all’art. 3, comma 1bis, del D.Lgs. n. 502/1992 ¢ s.m.i. a seguito del recepimento
dei rilievi regionali di cui alla D.G.R. n. 43-2297 del 19.10.2015” recepita in via
definitiva dalla Regione Piemonte con D.G.R. n. 53-2487 del 23.11.201 5;

- Vista la D.G.R. n. 28-4666 del 13.2.2017 ad oggetto “Disposizioni alle Aziende
Sanitarie in materia di assunzioni di personale”:

- Visto ’art. 36 — comma 2° - del D.Lgs. n. 165/2001 il quale prevede che per rispondere
ad esigenze di carattere esclusivamente temporaneo o eccezionale, le amministrazioni
pubbliche possono avvalersi delle forme flessibili di assunzione e di impiego del
personale previste dal Codice Civile e dalle leggi sui rapporti di lavoro subordinato
nell’impresa, nel rispetto delle procedure di reclutamento vigenti;

‘ ()
Pag. nr. 2 di 4 — Deliberazione Nr. [ ¥

VY 11 Difetjore
S.C. Sviluppo Organizzath{fo“ G sﬁ) delle Risorse Umane
A 3
S’ ~




- Visto il D.P.C.]M. 6.3.2015 recante “Disciplina delle procedure concorsuali riservate
per le assunzioni di personale precario del comparto Sanita™;

- Visto ’art, | comma 543 della Legge n. 208/2015 e successive modificazioni introdotte
con D.L. n. 244/2016 convertito in Legge n. 19/2017;

- Ritenuto, pertanto, di procedere previa approvazione della graduatoria come sopra
riportata, all’assunzione a tempo determinato, per un anno, in qualitd di Dirigente
Medico — Malattie dell’ Apparato Respiratorio del candidato collocato al 1° posto Dr.
PATRUCCO Filippo, nato il 28.01.1985, con assegnazione presso la S.C. Pneumologia,
previa stipulazione di contratto di lavoro individuale ai sensi dell’art. del C.C.N.L. 13
del C.CN.L dell’area della Dirigenza Medica e Veterinaria 8.6.2000 e dei Contratti
Collettivi Nazionali successivi e attualmente vigenti;

- Visto il parere espresso dal Direttore Sanitario ai sensi dell’art. 3, commi 1 — quinques e
7, del D.Lgs. 30.12.1992, n. 502 e successive modifiche ed integrazioni;

- Preso atto che risultando assente giustificato il Direttore Amministrativo si fa riserva di
acquisire con successivo provvedimento il parere previsto dall’art. 3, comma 1-
quiquies, del D.Lgs. 30.12.1992, n. 502 e successive modifiche ed integrazioni;

DELIBERA

per quanto espresso in premessa,

1) di prendere atto che i seguenti candidati all’avviso pubblico per titoli e colloquio, per
I’assunzione a tempo determinato di n. 1 Dirigente Medico — Malattie dell’ Apparato
Respiratorio, indetto con Deliberazione n. 881 del 20.09.2017, risultati ammissibili in
fase di disamina, sono stati ammessi alla procedura dalla Commissione costituita con la
medesima deliberazione n. 881 del 20.09.2017:

- CIOFFI Giovanni, nato il 01.01.1980
- DI STASI Silvia, nata il 12.10.1985
- PATRUCCO Filippo, nato il 28.01.1985

2) di prendere atto che i candidati CIOFFI Giovanni e PATRUCCO Filippo, presenti al
colloquio, hanno superato il medesimo con esito positivo, cosi come risulta dal Verbale

in data 24.10.2017, conservato agli atti della S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione
delle Risorse Umane;

3) di approvare la seguente graduatoria di seguito riportata:

CANDIDATO TOTALE
1° PATRUCCO Filippo 23,396
2° CIOFFI Giovanni 22,570

4) di procedere all’assunzione a tempo determinato, per un anno, del candidato collocato al
1° posto Dr. PATRUCCO Filippo, nato il 28.01.1985, in qualita di Dirigente Medico —
Malattie dell’Apparato Respiratorio, con assegnazione presso la S.C. Pneumologia,
previa stipulazione di contratto di lavoro individuale ai sensi dell’art. 13 del C.CN.L.

Pag. nr. 3 di 4 — Deliberazione Nr. [ “ l‘l i g} U 8 11 Dfreltore
S.C. Sviluppo Organizzazico estighe delle Risorse Umane




dell’Area della Dirigenza Medica e Veterinaria 8.6.2000 e dei Contratti Collettivi
Nazionali successivi e attualmente vigenti;

5) di dare atto che I’onere di spesa derivante dal presente provvedimento verra imputato sui
competenti conti del Bilancio di esercizio anno 2017;

6) di inviare il presente provvedimento al Collegio Sindacale per quanto di competenza;

7) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi del comma
1° dell’art. 21-quater della legge n. 241/90.

Pag. nr. 4 di 4 — Deliberazione Nr. [ Mg 8 { ore
.C. Sviluppo Organizzat’kﬁ eﬁoy delle Risorse Umane
XA

-~




